www.sines.pt
M U N I C Í P I O
Câmara Municipal

Quando assinado digitalmente, o documento impresso constitui uma cópia autenticada do original digital, desde que validado pelo selo branco da
Câmara Municipal de Sines.

Câmara Municipal de Sines    Largo Ramos da Costa, 21 A   7520-159 Sines

Telefone: (+351) 269 630 600  E-mail: geral@mun-sines.pt
Fax: (+351) 269 633 022             NIPC: 502 563 010 Pág. 1 de 2

DE039E01

EDITAL N.º 33/2022

Registo n.º 6418/2022

Fernando Miguel Ramos, Vice-presidente da Câmara Municipal de Sines, de acordo com o
nº 1 do artigo 56º da Lei nº 75/2013, de 12 de setembro torna público que foram aprovados,
por unanimidade, em Reunião de Câmara, de 17 de Fevereiro de 2022, os mapas seguintes

das candidaturas para atribuição do Subsídio Municipal ao Arrendamento (SMA):

Candidaturas ao SMA 2022/23 - aprovadas

(…)

Candidato/a Classificação
Valor do SMA

(anexo I do Regulamento)

Elisabete Sofia Domingos Figueiras

82

225€

José Gomes Varela

72 300€

Joana Filipa Pedroso dos Santos 62 125€

Ângelo Miguel Pratas Lima 43 125€

Verónica Susana Jorge Faria  64 175€

Maria Fernanda Paulos  64 100€

José António da Cruz 52 125€

Maria do Rosário Sequeira dos Santos Conceição  56 225€

Ana Cristina Silva Cruz Guerreiro 48 125€

www.sines.pt
M U N I C Í P I O
Câmara Municipal

Quando assinado digitalmente, o documento impresso constitui uma cópia autenticada do original digital, desde que validado pelo selo branco da
Câmara Municipal de Sines.

Câmara Municipal de Sines    Largo Ramos da Costa, 21 A   7520-159 Sines

Telefone: (+351) 269 630 600  E-mail: geral@mun-sines.pt
Fax: (+351) 269 633 022             NIPC: 502 563 010 Pág. 2 de 2

DE039E01

(…)

Candidaturas ao SMA2022/23 – Não aprovadas/excluídas

O Vice-presidente da Câmara
(No uso de competências delegadas por despacho datado de 18 de outubro de 2017)

Requerente Observações

Maria Luísa Duarte Botelho

Não aprovado – Artº 4º c) e i) do Regulamento

Roque Pedro Ramos

Não aprovado – Artº 4º b) do Regulamento

Cátia Sofia Melo Pires Semedo Excluído – Artº 6º 7) do Regulamento

António Mendes Mariano

Não aprovado – Artºs 4º b) e 6º 8) do Regulamento

Maria Natália Ribeiro Fonseca Valente

Excluído - Artª 6º 3) do Regulamento

		App AIRC
	2022-02-28T14:53:58+0000
	[Assinatura Qualificada] Fernando Miguel Ramos